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Dr. Sebastian Leonardo Pablo SCHIMMEL
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Tengo el agrado de dirigirme a V.S., a efectos de

informarle que en el dia de la fecha, ha sido remitida a la Direccién Nacional
Electoral, la rendicion de Gastos de Funcionamiento llevadas a cabo para
las elecciones 12/9/2021 y 14/11/2021, habiendo asi también solicitado
autorizacion para la utilizacion del remanente $295.756, 19.

consideracion.

Sin otro particwar, saludo a V.S. con atenta




Partida:

Periodo:

Aplicacion
D. RENDICION DE CUENTAS (planilia de G

Podor o Judicial do los Ncitn
Lo Pampa

Acordada N° 84

por los Juzgados Federales con competencia electoral
astos)

saldo afio 2019 3.539,44 3.539,44
30/03/21 (**) 1.180.000,00 1.180.000,00
31/08/21 (**) 1.185.329,00 2.368.868,44
28/06/21 |11837-15959 Efectivo 30-68731043-4 Carrefour remitir fs.1 211 1.186,00 | 2.367.682,44
01/07/2115093-556678 Efectivo 30-50673003-8 La Anohima Suc.90 remitir fs. 2 2.1.14 3.372,50 | 2.364.309,94
16/07/21 111839-24267 Efectivo 30-68731043-4 Carrefour remitir fs. 3 211 3.997,00 |2.360.312,94
02/08/21 Efectivo Viandas y cadete (fs.4) 2.1.1 9.150,00 |2.351.162,94
26/08/21 Efectivo a Tu gusto remitir fs. 5 211 880,00 2.350.282,94
25/08/21 |11835-32544 Efectivo 30-68731043-4 Carrefour remitir fs. 6 211 1.664,00 | 2.348.618,94
27/08/21 | 4-71131 Efectivo 23-28659935-4 My Lady remitir fs. 7 211 1.240,00 | 2.347.378,04
02/09/21 2465424 Viandas y cadete (fs.8) 211 40.580,00 | 2.306.798,94
03/09/21 Efectivo a Tu gusto remitir fs. 9 2.1.1 2.084,00 |2.304.714,94
12/09/21 | 4-21343 Efectivo 20-33107585-0 Stone Delivery remitir fs. 10 2.1.4 10.200,00 |2.294.514,94
12/09/21 Efectivo Listo El Pollo remitir fs. 11 2.1.1 1.610,00 | 2.292.904,94
12/09/21 1726 Efectivo 30-71077156-5 Capriccio remitir fs. 12 2141 6.030,00 |2.286.874,94
14/09/21 | 6-43634 Efectivo 23-16982881-4 La Esquina remitir fs. 13 211 6.040,00 | 2.280.834,94
14/06/21 | 6-43645 Efectivo 23-16982881-4 La Esquina 211 1.060,00 |2.279.774,94
16/09/21 |11833-24227 Efectivo 30-68731043-4 Carrefour remitir fs. 14 211 6.001,00 |2.273.773,94
17/09/21 | 5-24943 Efectivo 20-07365328-3 Mundo Garcia remitir fs. 15 211 7.200,00 [ 2.266.573,94
17/09/21 | 5-24944 2465432 20-07365328-3 Mundo Garcia 2.1.1 10.730,00 |2.255.843,94
30/09/21 Efectivo 30-50673003-8 La Anonima Suc. 143 remitir fs. 16 211 2.672,35 |2.253.171,59
subtotal 115.696,85
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04/10/21 Viandas y cadete (fs.17) 2.1.1 30.420,00 |2.222.751,59
13/10/21 | 11845-8591 Efectivo 30-68731043-4 Carrefour remitir fs. 18 2.1.1 19.360,00 | 2.203.391,59
01/11/21 2465441 Viandas y cadete (fs.19) 2.1.1 39.540,00 |2.163.851,59
047117217 | 1-126928 Efectivo 30-71208718-4 Pan Caliente remitir fs. 20 2.1.1 1.590,00 | 2.162.261,59
06/11/21 | 114-29529 Efectivo 30-615-341130 Petrosurco remitir fs. 21 21.1 1.655,00 | 2.160.606,59
10/11/21 |11837-32401 Efectivo 30-68731043-4 Carrefour remitir fs. 22 2.1.1 3.740,00 | 2.156.866,59
14/11/21 | 6-110254 Efectivo 30-67172421-2 Listo El Pollo remitir fs. 23 2.1.1 1.850,00 | 2.155.016,59
14/11/21 | 5-25745 Efectivo 3071502981-9 Albahaka remitir fs. 24 211 5.000,00 | 2.150.016,59
14/11/21 | 525746 Efectivo 3071502981-9 Albahaka remitir fs. 25 2.1.1 4.830,00 |2.145.186,59
14/11/21 5-759 2465450 2033107585-0 Stones Bowling remitir fs. 26 2.1.1 12.750,00 ] 2.132.436,59
18/11/21 5-194 Efectivo 23-16982881-4 Cobo Ana Raquel remitir fs. 27 2.1.1 3.960,00 | 2.128.476,59
18/11/21 6-641 2465452 20-07365328-3 Panaderia Mundo Garcia remitir fs. 28 2.1.1 18.140,00 | 2.110.336,59
01/12/21 2465454 Viandas y cadete (fs.29) 2.1.1 23.540,00 | 2.086.796,59
03/12/21 9-203 Efectivo 23-10322543-4 San Sebastian Mirta M. remitir fs. 30 2.1.1 8.820,00 | 2.077.976,59
06/12/21 12116-148530 Efectivo 30-60737179-9 Diarco S.A. remitir fs. 31 2.1.1 15.606,45 | 2.062.370,14
06/12/21 |2116-148529 Efectivo 30-60737179-9 Diarco S.A. remitir fs. 32 2.1.1 23.856,18 | 2.038.513,96
21/12/21 | 3-37235 2465468 30-71068920-9 Soda Pampeana S.R.L. remitir fs. 33 2.11 20.500,00 | 2.018.013,96
21/12/21 legible 2465470 30-71231322-2 Supermercado Sun remitir fs. 34 2.1.1 28.390,00 | 1.989.623,96
27/12/21 7-133 2465474 30-70886526-1 Sigma remitir fs. 35 2.2.9 102.600,00 | 1.887.023,96

21/07/21]  3-659 2465418 20-23126032-4 Miravalle Federico remitir fs. 36 2.3.1. 38.550,00 1.848.473,96

subtotal 520.394,48
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15/09/21 3-127 20-21428557-7 Dist. Los Hermanos remitir fs. 37 2.3.1. 11.700,00 1.836.773,96
19/11/21 3-136 2465453 20-21428557-7 Dist. Los Hermanos remitir fs. 38 2.3.1. 4.600,00 1.832.173,96
23/11/21 Efectivo Fotocopias color remitir fs. 39 2.3.1. 720,00 1.831.453,96
30711721 1-18 Efectivo 27-39384947-4 Lettieri Hernandez Bianca remitir fs. 40 2.3.1. 6.500,00 1.824.953,96
17/112/21 8-1689 2465463 20-26507939-4 Bir6 remitir fs. 41 2.31. 12.899,64 1.812.054,32
17/12/21 8-1688 2465464 20-26507939-4 Biré 2.3.1. 84.500,00 1.727.554,32
21112121 8-1717 2465469 20-26507939-4 Biré remitir fs. 42 2.3.1. 17.837,99 1.709.716,33
27/12/21 23-2467 2465473 30-50021444-5 Marinelli S.A. remitir fs. 43 2.3.1. 15.250,00 1.694.466,33
28/12/21 3-914 Efectivo 20-20106387-7 Chirino Roberto remitir fs. 44 2.3.1. 1.974,00 1.692.492,33
01/11/21 2465447 30-63043008-5 Rubinzal — Culzoni S.A. remitir fs. 45/46 2.3.5 5.023,90 1.687.468,43
27/07/21 2-801 Efectivo 20-29692268-5 Faidutti remitir fs. 47 2.3.7. 2.900,00 1.684.568,43
17/08/21 5-902 Efectivo 20-20106385-0 Magic Print Grabado remitir fs. 48 23.7. 3.000,00 1.681.568,43
20/10/21 5-1038 Efectivo 20-20106385-0 Mﬂp Print Grabado remitir fs. 49 2.3.7. 3.000,00 1.678.568,43
29/12/21 37-8043 2465478 30-55871280-1 Pinturerias Rossotto S.C. remitir fs. 50/51 2.5.5. 69.816,12 1.608.752,31
29/12/21 37-8044 2465479 30-55871280-1 Pinturerias Rossotto S.C. remitir fs. 52/53 2.5.5. 101.352,65 | 1.507.399,66
06/11/21 | 208-16420 Efectivo 30-61534113-0 Petrosurco S.A. remitir fs. 54 2.5.6. 2.699,23 1.504.700,43
06/11/21 26-6142 Efectivo 30-55162085-5 Petroluro S.A. 2.5.6. 1.200,80 1.503.499,63
30/11/21 |4222-137439 Efectivo 30-67877449-5 YPF ACA Santa Rosa remitir fs. 55 2.56. 3.689,00 1.499.810,63
13/12/21 12-29 Efectivo 30-64432049-5 Alberdi Gas S.A. remitir fs. 56 2.5.6. 4.700,81 1.495.109,82
13/12/21 25-9877 Efectivo 30-55162085-5 Petroluro S.A. 2,5.6. 5300,36 1.489.809,46
subtotal 879.058,98
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16/12/21 | 7494-7691 Efectivo 30-67877449-5 OPESA Acc. Oeste-Luja'n remitir fs. 57 2.5.6. 7.102,90 1.482.706,56
15/12/21 38-16213 Efectivo 30-53046813-1 Carlos C. Gadea e Hijos S.A. remitir fs. 58 2.5.6. 7.300,70 1.475.405,86
17/12/21 |4222-139422 Efectivo 30-67877449-5 YPF ACA Santa Rosa remitir fs. 59 2.5.6. 5.400,30 | 1.470.005.56
29/12/21 5-48818 Efectivo 30-71106728-7 PETRO-TOAY S.A. remitir fs. 60 2.5.6. 3.162,00 1.466.843,56
27/07/21 5-21748 Efectivo 20-22422998-5 Carniceria Bonifacio remitir fs. 61 2.5.9. 600,00 1.466.243 56
02/08/21 6-24394 Efectivo 20-13956630-1 Kiosco Emily remitir fs. 62 2.5.9. 590,00 1.465.653,56
03/08/21 6-24436 Efectivo 20-13956630-1 Kiosco Emily remitir fs. 63 259, 210,00 1.465.443,56
06/08/21 6-24535 Efectivo 20-13956630-1 Kiosco Emily remitir fs. 64 2.5.9. 590,00 1.464.853,56
17/08/21 6-24808 Efectivo 20-13956630-1 Kiosco Emily remitir fs. 65 259, 1.180,00 1.463.673,56
24/08/21 6-25007 Efectivo 20-13956630-1 Kiosco Emily remitir fs. 66 2.5.9. 1.180,00 1.462.493,56
02/09/21 6-25232 Efectivo 20-13956630-1 Kiosco Emily remitir fs. 67 259, 1.180,00 1.461.313,56
08/09/21 6-25386 Efectivo 20-13956630-1 Kiosco Emily remitir fs. 68 2.5.9. 1.180,00 1.460.133,56
10/09/21 | 6-25450 Efectivo 20-13956630-1 Kiosco Emily remitir fs. 69 2.5.9. 590,00 1.459.543,56
15/09/21 6-25572 Efectivo 20-13956630-1 Kiosco Emily remitir fs. 70 2.5.9, 590,00 1.458.953 56
27/09/21 6-25901 Efectivo 20-13956630-1 Kiosco Emily remitir fs. 71 2.5.9, 590,00 1.458.363,56
29/09/21 6-25959 Efectivo 20-13956630-1 Kiosco Emily remitir fs, 72 2.5.9. 590,00 1.457.773,56
05/10/21 6-26116 Efectivo 20-13956630-1 Kiosco Emily remitir fs. 73 2.5.9. 590,00 1.457.183,56
14/10/21 6-26365 Efectivo 20-13956630-1 Kiosco Emily remitir fs. 74 2.5.9. 1.180,00 1.456.003,56
01/06/21 4-18115 2465414 20-07358167-3 El Emporio del Escobillén remitir fs. 75 2.9.1. 22.189,75 1.433.813,81
01/07/21 | 212-298999 Efectivo 33-50448711-9 El Tehuelche S.A.C.I.C.I. remitir fs. 76 2.9.1. 3.554,70 1.430.259,11

subtotal 938.609,33
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19/07/21 4-18574 Efectivo 20-07358167-3 El Emporio del Escobillon remitir fs. 77 2.9.1. 340,00 1.429.919,11
25/08/21 9-467980 Efectivo 27-06503792-6 La Panalera remitir fs. 78 2.9.1. 88,80 1.429.830,31
07/09/21 | 4-19094 2465431 20-07358167-3 El Emporio del Escobillén remitir fs. 79 2.9.1. 21.333,63 | 1.408.496,68
06/12/21 4-19993 Efectivo 20-07358167-3 EI-Emporio del Escobillon remitir fs. 80 2.9.1. 2.709,97 | 1.405.786,71
07/12/21 4-47918 2465458 33-71568664-9 Yeite S.A. remitir fs. 81 2.9.1. 20.669,78 1.385.116,93
09/12/21 4-20034 2465462 20-07358167-3 El Empor?o del Escob?llc")n remitir fs. 82 2.9.1. 25.683,54 1.359.433,39
09/12/21 4-20035 20-07358167-3 E! Emporio del Escobillon 2.9.1. 4.348,90 1.355.084,49
14/06/21 3-31378 Efectivo 20-26507939-4 Bird remitir fs. 83 2.9.2, 4.914 43 1.350.170,06
19/07/21 | 17-464175 Efectivo 30-50021444-5 Marinelli S.A. remitir fs. 84 2.9.2. 1.433,00 1.348.737,06
20/07/21 | 14-411129 Efectivo 30-50021444-5 Marinelli S.A. remitir fs. 85 2.9.2. 10.144,14 1.338.592 92
21/07/21 | 17-464421 Efectivo 30-50021444-5 Marinelli S.A. remitir fs. 86 2.9.2. 3.670,85 1.334.922 07
23/07/21 6-26903 Efectivo 30-70843701-4 Ferreteria Gonzalez remitir fs. 87 2.9.2. 682,66 1.334.239 41
28/07/21 6-27237 Efectivo 30-70843701-4 Ferreteria Gonzalez remitir fs. 88 2.9.2. 639,64 1.333.599.77
28/07/21 6-27285 Efectivo 30-70843701-4 Ferreteria Gonzalez remitir fs. 89 2.9.2. 3.198,20 1.330.401,57
28/07/21 2-52636 Efectivo 20-21955330-8 Casa Pamqui remitir fs. 90 2.9.2. 2.880,00 1.327.521,57
30/08/21 | 17-470783 Efectivo 30-50021444-5 Marinelli S.A. remitir fs. 91 2.9.2. 4.924 05 1.322.597 .52
31/08/21 5-22 2465422 20-26507939-4 Bir6 remitir fs. 92 2.9.2, 29.785,44 1.292.812,08
04/10/21 4-124 Efectivo 20-29376090-0 Ferreteria Nuevos Vientos remitir fs. 93 2.9.2, 2.340,00 1.290.472,08
04/10/21 4-126 Efectivo 20-29376090-0 Ferreteria Nuevos Vientos remitir fs. 94 2.9.2. 4.200,00 | 1.286.272,08
05/10/21 4-131 Efectivo 20-29376090-0 Ferreteria Nuevos Vientos remitir fs. 95 2.9.2. 3.540,00 1.282.732,08

subtotal

1.086.136,36
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05/10/21 6-31548 Efectivo 30-70843701-4 Ferreteria Gonzalez remitir fs. 96 2.9.2. 2.558,56 1.280.173,52
07/10/21 4-142 Efectivo 20-29376090-0 Ferreteria Nuevos Vientos remitir fs. 97 2.9.2. 2.100,00 1.278.073,52
21/10/21 | 3-12467 Efectivo 30-71417106-9 Biolato Flavio Fernando y B. remitir fs. 98 2.9.2. 2100,00 | 127597352
29/10/21 6-33017 Efectivo 30-70843701-4 Ferreteria Gonzalez remitir fs. 99 29.2. 3.973,20 1.272.000,32
03/11/21 6-33341 Efectivo 30-70843701-4 Ferreteria Gonzalez remitir fs. 100 2.9.2. 1.135,12 1.270.865,20
11/11/21 | 14-413029 Efectivo 30-50021444-5 Marinelli S.A. remitir fs. 101 2.9.2. 1.357,83 1.269.507,37
15/11/21 8-1466 2465449 20-26507939-4 Bir6 remitir fs. 102 2.9.2. 26.585,89 1.242.921,48
20/08/21 |11833-21603 Efectivo 30-68731043-4 Carrefour remitir fs. 103 294. 1.170,00 1.241.751,48
07/09/21 3-19864 Efectivo 27-20421936-8 La Nona Descartables remitir fs. 104 294. 1.100,00 1.240.651,48
11/09/21 3-19890 Efectivo 27-20421936-8 La Nona Descartables remitir fs. 105 294. 650,00 1.240.001,48
14/09/21 3-19908 Efectivo 27-20421936-8 L.a Nona Descartables remitir fs. 106 294. 1.600,00 1.238.401,48
13/11/21 3-20307 Efectivo 27-20421936-8 La Nona Descartables remitir fs. 107 294. 600,00 1.237.801,48
20/12/21 2-16491 2465465 27-06353157-5 Casa Lopez remitir fs. 108 2.9.4. 12.860,00 1.224.941,48
04/08/21 2-14589 Efectivo Repuestos Sanitarios remitir fs. 109 2.9.6. 1.455,02 1.223.486,46
06/12/21 3-2024 Efectivo 30-70968616-6 Ferreteria Pico remitir fs. 110 2.9.6. 800,00 1.222.686,46
09/12/21 22-2404 2465460 30-71179284-4 Milla Sur S.A. remitir fs. 111 2.9.6. 21.000,00 1.201.686,46
21/12/21 2-67 2465467 27-31867224-0 Fasano Guillermina Pamela remitir fs. 112 2.9.6. 7.160,00 1.194.526 46
05/08/21 3-12059 2465419 30-71417106-9 Biolato Flavio Fernando y B. remitir fs. 113 2.9.9. 54.509,75 1.140.016,71
31/08/21 2-1552 2465423 30-71037676-6 ViaMedic remitir fs. 114 2.9.9. 141.000,00 999.016,71

subtotal

1.369.851,73
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01/09/21 6-29391 Efectivo 30-70843701-4 Ferreteria Gonzalez remitir fs. 115 2.9.9. 1.050,24 997.966,47
07/09/21 | 2116-126791 Efectivo 30-69213874-7 Farmacity S.A. remitir fs. 116 2.9.9. 4.160,50 993.805,97
01/10/21 18-48298 2465434 30-50021444-5 Marinelli S.A. remitir fs. 117 2.9.9. 32.000,00 961.805,97
04/10/21 23-2206 2465446 30-50021444-5 Marinelli-S-A: remitir fs. 118 2.9.9. 53.603,69 908.202,28
27/12/21 23-2466 2465472 30-50021444-5 Marinelli S.A. remitir fs. 119 2.9.9. 103.500,00 804.702,28
01/12/21 2465455 Miranda Cristian Exequiel remitir fs. 120 3.2.2. 56.000,00 748.702,28
23/09/21 Efectivo Las Vifas remitir fs. 121 3.2.9. 4.300,00 744.402,28
26/11/21 Efectivo Las Vifas remitir fs. 122 3.2.9. 6.000,00 738.402,28
03/08/21 3-57 Efectivo 20-24517185-5 Servicio Técnico A yL remitir fs. 123 3.3.1. 4.000,00 561.916,49
01/09/21 2-9 2465448 30-70854704-9 Mineria Limay S.R.L. remitir fs. 124 3.3.1. 30.250,00 531.666,49
01/11/21 3-81 Efectivo 23-11462249-4 Martinez Maria Alejandra remitir fs. 125 3.3.1. 2.000,00 529.666,49
28/10/21 23-6290 2465440 30-65319095-2 Bhassa remitir fs. 126 3.3.2. 136.666,28 601.736,00
18/11/21 23-6526 2465451 30-65319095-2 Bhassa remitir fs. 127 3.3.2. 20.899,51 580.836,49
23/12/21 4-41 2465466 20-12124982-1 Ricarte Jo&eﬁl.uis remitir fs. 128 3.3.2. 14.920,00 565.916,49
27/12/21 23-2465 2465471 30-50021444-5 Marinelli S.A. remitir fs. 129 3.3.3. 71.000,00 458.666,49
20/08/21 1-81 2465421 20-23405303-6 Speednet Internet & DS Comun. remitir fs. 130 3.3.6. 126.700,00 331.966,49
Gastos Bancarios afio 2020/2021 remitir fs. 3.5.5 1.125,30 330.841,19
13/12/22 | 718-980997 Efectivo 30-66349851-3] Grupo Concesionario del oeste S.A. 3.5.9. 55,00 330.786,19
13/12/21 | 330-244167 Efectivo 30-71580481-2] T. Lauquen Corredores Viales S.A. .. 3.5.9. 70,00 330.716,19
- _ remitir fs. 131 131
13/12/21 | 306-375174 Efectivo 30-71580481-2| T. Lauquen Corredores Viale S.A. 3.5.9, 30,00 330.686,19
13/12/21 | 322-242718 Efectivo 30-71580481-2| T. Lauquen Corredores Viales S.A. 3.5.9. 40,00 330.646,19

subtotal

2.038.222,25
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13/12/21 | 687-1321977 Efectivo 30-66349851-3] Grupo Concesionario del oeste S.A. remitir fs. 131 3.5.9. 55,00 330.591,19
14/12/21 | 738-973925 Efectivo 30-67723711-9 Autopistas del Sol S.A. 3.5.9. 55,00 330.536,19
14/12/21 | 729-984439 Efectivo 30-66349851-3] Grupo Concesionario del oeste S.A. 3.5.9. 70,00 330.466,19
14/12/21 | 332-220067 Efectivo 30-71580481-2| T. Lauquen Corredores Viales S.A. remitir fs. 132 3.5.9. 70,00 330.396,19
14/12/21 | 320-215664 Efectivo 30-71580481-2| 9 de Julio Corredores Viales S.A. 3.5.9. 40,00 330.356,19
14/12/21 | 665-1470923 Efectivo 30-66349851-3| Grupo Concesionario del oeste S.A. 3.5.9. 70,00 330.286,19
15/12/21 | 322-244787 Efectivo 30-71580481-2| 9 de Julio Corredores Viales S.A. 3.5.9. 40,00 330.246,19
15/12/21 | 686-909197 Efectivo 30-66349851-3] Grupo Concesionario del oeste S.A. 3.5.9. 55,00 330.191,19
15/12/21 | 720-333777 Efectivo 30-66349851-3| Grupo Concesionario del oeste S.A. remitir fs. 133 3.5.9. 55,00 330.136,19
15/12/21 | 331-372591 Efectivo 30-71580481-2| T. Lauquen Corredores Viales S.A. 3.5.9. 70,00 330.066,19
15/12/21 | 301-250679 Efectivo 30-71580481-2 Olivera Corredores Viales S.A. 3.5.9. 30,00 330.036,19
16/12/21 | 302-235120 Efectivo 30-71580481-2 Olivera Corredores Viales S.A. 3.5.9. 30,00 330.006,19
16/12/21 | 332-224404 Efectivo 30-71580481-2| T. Lauquen Corredores Viales S.A. 3.5.9. 70,00 329.936,19
16/12/21 | 663-1081156 Efectivo 30-66349851-3| Grupo Concesionario del oeste S.A. remitir fs. 134 3.5.9. 70,00 329.866,19
16/12/21 | 324-219438 Efectivo 30-71580481-2 Corredores Viales S.A. 3.5.9. 40,00 329.826,19
16/12/21 | 729-989486 Efectivo 30-66349851-3{ Grupo Concesionario del oeste S.A. 3.5.9. 70,00 329.756,19
05/11/21 - 2465444 Fasano Guillermina Pamela viatico capacitacion (fs.135) 3.7.2 12.000,00 317.756,19
05/11/21 - 2465443 Di Nardo Sofia viatico capacitacion (fs.136) 3.7.2. 12.000,00 305.756,19
05/11/21 - 2465445 Paniagua Jonatan Emanuel viatico capacitacién (fs.137) | 3.7.2. 10.000,00 295.756,19

remanente...... 295.756,19

total gastos
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